

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY TAVÍRNA 342**

KSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pavel Petrášek, Hracholusky 38, 383 01 Prachatice

IČ:

88628621

DIČ:

CZ9112251665

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 503 530,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	503 530,00	21,00%	105 741,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 609 271,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

~~STAVITELSTVÍ PETRÁSEK~~  
~~IČ: 88628621, DIČ: CZ9112251665~~  
~~Hracholusky 38, Prachatice 383 01~~  
~~506 47 86 57~~  
~~28. 8. 2022~~

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY TAVÍRNA 342**

Místo: Český Krumlov

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pavel Petrášek, Hracholusky 38, 383 01 Prachatice

Zpracovatel: Filip Šimek  
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**503 530,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**323 953,69**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 163 801,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 924,90

997 - Přesun sutě 61 374,90

998 - Přesun hmot 22 852,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

**142 576,31**

766 - Konstrukce truhlářské 57 090,49

783 - Dokončovací práce - nátěry 45 885,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 39 600,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**37 000,00**

1 - Vedlejší náklady 21 000,00

2 - Ostatní náklady 16 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY TAVÍRNA 342

Místo: Český Krumlov

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pavel Petrášek, Hracholusky 38, 383 01 Prachatice

Zpracovatel: Filip Šimek  
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>503 530,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				323 953,69	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				163 801,69	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	533,556	35,00	18 674,46	CS ÚRS 2022 01
2	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	533,556	272,00	145 127,23	CS ÚRS 2022 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 924,90	
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	449,006	65,00	29 185,39	CS ÚRS 2022 01
W			2NP					
W			57,41*3,32		190,601			
W			3NP					
W			49,64*3,32		164,805			
W			schodiště					
W			1,5*(5,4+10+5,4)*3		93,600			
W			Součet		449,006			
4	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	533,556	87,60	46 739,51	CS ÚRS 2022 01
D	997		Přesun sutě				61 374,90	
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	20,798	1 089,00	22 649,02	CS ÚRS 2022 01
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,798	607,00	12 624,39	CS ÚRS 2022 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	727,930	3,00	2 183,79	CS ÚRS 2022 01
W			20,798*35 'Přepočtené koeficientem množství		727,930			
8	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,399	500,00	5 199,50	CS ÚRS 2022 01
W			20,798*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		10,399			
9	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	10,399	1 800,00	18 718,20	CS ÚRS 2022 01
W			20,798*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		10,399			
D	998		Přesun hmot				22 852,20	
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	16,323	1 400,00	22 852,20	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				142 576,31	
D	766		Konstrukce truhlářské				57 090,49	
11	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	533,556	53,00	28 278,47	CS ÚRS 2022 01
W			2NP					
W			1,8*(2*57,41+4*3,32)		230,580			
W			3NP					
W			1,8*(2*49,64+2*3,32)		190,656			
W			schodiště 3x					
W			1,8*(5,4+10+5,4)*3		112,320			
W			Součet		533,556			
12	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	533,556	54,00	28 812,02	CS ÚRS 2022 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				45 885,82	
13	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	533,556	86,00	45 885,82	CS ÚRS 2022 01
W			odstranění olejových nátěrů					
W			533,556		533,556			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				39 600,00	
14	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	600,000	19,00	11 400,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	600,000	47,00	28 200,00	CS ÚRS 2022 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				37 000,00	
D	1		Vedlejší náklady				21 000,00	
16	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
W			Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. ad.		1,000			
17	K	005121020R	Provoz investora a třetích osob	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
18	K	005121030R	Protiprašná a protiznečišťující opatření	KČ	1,000	11 000,00	11 000,00	
D	2		Ostatní náklady				16 000,00	
19	K	005211010R	Revize, zkoušky, atesty	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	
	W		Náklady na provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, stavebního povolení a případných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.		1,000			
20	K	005211080R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu BOZP	KČ	1,000	6 000,00	6 000,00	
	W		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení					
	W		náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice),					
	W		z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád) a z hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).					
	W		1		1,000			